

**Videbæk VVS ApS**  
Midtgårdsvej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 21 86 27 97

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

---

Kaj Bang Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Videbæk VVS ApS Midtgårdsvej 6 6920 Videbæk
	Telefon: 97171601
	CVR-nr.: 21 86 27 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kaj Bang Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KBJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive en VVS-virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.296.642 kr. mod 3.821.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268.402 kr. mod 602.824 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.296.642</b>	<b>3.821.584</b>
1 Personaleomkostninger	-2.537.912	-2.946.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.142	-95.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>-336.412</b>	<b>780.348</b>
Andre finansielle indtægter	1.096	411
Øvrige finansielle omkostninger	-7.026	-7.258
<b>Resultat før skat</b>	<b>-342.342</b>	<b>773.501</b>
Skat af årets resultat	73.940	-170.677
<b>Årets resultat</b>	<b>-268.402</b>	<b>602.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	2.824
Disponeret fra overført resultat	-768.402	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-268.402</b>	<b>602.824</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.178	248.320
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.178</u>	<u>248.320</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	528	482
4	Deposita	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.528</u>	<u>18.482</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.706</u></b>	<b><u>266.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.309.285	1.491.986
	Varebeholdninger i alt	<u>1.309.285</u>	<u>1.491.986</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	813.231	1.179.492
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.004	884.404
	Andre tilgodehavender	96.728	144.693
	Tilgodehavender i alt	<u>1.096.963</u>	<u>2.208.589</u>
	Likvide beholdninger	300.936	795.586
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.707.184</u></b>	<b><u>4.496.161</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.878.890</u></b>	<b><u>4.762.963</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	694.303	1.462.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.444.303</b>	<b>2.312.705</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	39.286	136.515
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>39.286</b>	<b>136.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.895	657.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.319	703.513
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.278	215.562
Anden gæld	498.809	737.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.301	2.313.743
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.395.301</b>	<b>2.313.743</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.878.890</b>	<b>4.762.963</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.459.881	800.000	2.509.881
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.824</u>	<u>600.000</u>	<u>602.824</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.462.705	600.000	2.312.705
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-768.402</u>	<u>500.000</u>	<u>-268.402</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>694.303</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.444.303</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.258.464	2.610.254
Pensioner	246.933	293.761
Andre omkostninger til social sikring	18.391	21.589
Personaleomkostninger i øvrigt	14.124	20.490
	<b>2.537.912</b>	<b>2.946.094</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.453.932	1.700.809
Tilgang i årets løb	0	166.564
Afgang i årets løb	0	-413.441
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.453.932</b>	<b>1.453.932</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.205.612	-1.451.211
Årets afskrivninger	-95.142	-95.142
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	340.741
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.300.754</b>	<b>-1.205.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>153.178</b>	<b>248.320</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2024	600	600
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>600</b>	<b>600</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-118	-209
Årets nedskrivninger	46	91
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-72</b>	<b>-118</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>528</b>	<b>482</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	18.000	18.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.425.004	3.190.740
Aconto faktureringer	-1.238.000	-2.306.336
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>187.004</b>	<b>884.404</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	187.004	884.404
	<b>187.004</b>	<b>884.404</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		813
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 39 t.kr. indenfor 1 år.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier på 88 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig udgift på 72 t.kr. Huslejeaftalen kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBJ Holding ApS, CVR-nr. 21862746, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Kaj Bang Jensen

Navn returneret af MitId: Kaj Bang Jensen  
Direktør  
ID: e8ff6bba-0839-4b4a-8eda-0138c7f078d9  
IP-adresse: 87.49.43.136:61523  
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:23:28 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg  
Revisor  
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735  
IP-adresse: 152.115.33.81:27871  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:29:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



## Kaj Bang Jensen

Navn returneret af MitId: Kaj Bang Jensen  
Dirigent  
ID: e8ff6bba-0839-4b4a-8eda-0138c7f078d9  
IP-adresse: 87.49.43.136:11316  
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:30:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ecb599YQIZN252596887